УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

           «10» февраля 2021 г.
                  № 14

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-193/2021 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «СОФТМОЛЛ» (ИНН/КПП 5406975663/540601001,
ОГРН: 1175476054819, юридический адрес: 630005, Новосибирская обл., г.
Новосибирск, ул. Достоевского, д. 58); Обществом с ограниченной
ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ «НОВЫЕ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИИ» (ИНН/КПП
5406587237/770401001, ОГРН 1155476070078, зарегистрировано по адресу: 119121, г.
Москва, ул. Плющиха, д. 53/25, стр.1, этаж 1) (далее - ГК «НОВТЕЛ»); Обществом с
ограниченной ответственностью «КИБЕРИТ» (ИНН/КПП 5406804509/540601001, ОГРН
1205400008956, зарегистрировано по адресу: 630005, Новосибирская обл., г.
Новосибирск, ул. Достоевского, д. 58) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/11-193/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...> ведущий специалист-эксперт по борьбе с картелями Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
<...>